

# 견 적 서 (ESTIMATE)

견적일 : 2018년 4월 10일

사업자번호 : 106-87-04061

법 인 명 : 가원코리아(주) 류정호



업체명 : 서울대공원 귀중

건명: 망치 외

합계: (₩1,905,090-VAT포함)

주 소 : 서울시 은평구 연서로 68, 2층

업 태 : 도소매.서비스 중 목 : 호텔용품및잡화

T E L : 02-3463-1701

F A X : 02-3463-1702

아래와 같이 견적 합니다.

번호 (NO)	품명 (NAME)	규격 (SPEC. / MODEL)	단위 (UNIT)	수량 (Q'TY)	단가 (UNIT PRICE)	금액 (AMOUNT)	비고 (REMARK)
1	망치(콘크리트못 고정용)	팡팡이 HS2000	EA	1	16,500	16,500	
2	빗자루(대나무)	도로청소(X20개)	p/k	4	76,700	306,800	
3	삼(플라스틱)	엔젤P.삼	EA	10	4,500	45,000	
4	양동이(대)	스테인레스,사료급여용	EA	2	25,000	50,000	
5	장화(남색/기본)	255mm	EA	2	13,500	27,000	
6	장화(남색/기본)	250mm	EA	1	13,500	13,500	
7	전지가위(힌손)	화신 904	EA	2	4,500	9,000	
8	줄자	코메론 5M/K-21	EA	2	14,500	29,000	
9	톱(단날)	코메론[칼집식] PEC-300	EA	1	11,000	11,000	
10	톱(양날)	양날	EA	1	18,600	18,600	
11	부탄가스	28개입	Box	1	17,800	17,800	
12	치약	2080 어드밴스 치약120g	EA	40	1,300	52,000	
13	장갑(반코팅)	1면적색/100컬레	p/k	3	18,800	56,400	
14	샴푸	미장센 펄샤이닝 780mlx3개	p/k	10	11,200	112,000	
15	섬유유연제	샤프란 코튼 2500ml x 4개	p/k	4	12,900	51,600	
16	비누세제(세탁기용)	슈퍼크린가루일반10kg	EA	20	7,500	150,000	
17	비닐봉투(100리터/검정)	90*110/300매입	Box	2	38,000	76,000	
18	비닐봉투(50리터/검정)	63*90/1000매입	Box	1	45,000	45,000	
19	물티슈	100매 캡/10팩	p/k	3	12,900	38,700	
20	직결피스	금색 / 8 x 25 500개입	p/k	1	7,200	7,200	
21	직결피스	금색/ 8 x 38 500개입	p/k	1	9,000	9,000	
22	직결피스	금색 / 8 x 64 200개입	p/k	3	9,000	27,000	
23	페인트마카	문교페인트마카12개	p/k	1	17,500	17,500	
24	라텍스장갑	S size	EA	5	6,800	34,000	
25	라텍스장갑	M size	EA	5	6,800	34,000	
26	아이깨끗해 순 핸드워시	250ml	EA	3	3,500	10,500	
27	아이깨끗해 순 핸드워시	리필200m x 5	p/k	6	10,500	63,000	
28	바지걸이	30벌 KHR-001PN	EA	1	64,800	64,800	

